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Dzisiaj w Niedzielę Dobrego Pasterza rozpoczyna się tydzień modlitw o powołania kapłańskie i
zakonne do służby Bożej w Kościele. Modlimy się zwłaszcza o dobre powołania kapłańskie do
posługi w Archidiecezji Gdańskiej.
W związku z rozpoczynającym się długim weekendem majowym modlimy się o bezpieczeństwo
na drogach o roztropność dla kierowców.
Jutro rozpoczniemy miesiąc maryjny. Zapraszamy na nabożeństwa majowe codziennie po Mszy
świętej o godz. 18.00.
W poniedziałek 1 maja modlimy się szczególnie za Ludzi Pracy przez wstawiennictwo św.
Józefa, rzemieślnika.
W środę 3 maja obchodzimy uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski. Msze
święte sprawujemy jak w niedzielę.
W czwartek 4 maja św. Floriana, patrona strażaków.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek po wieczornej Mszy świętej nabożeństwo ku czci Krwi Chrystusa wraz z modlitwą
w intencji powołań.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz na adorację prowadzoną przez nasz parafialny zespół muzyczny do godziny 19.30.
Spowiedź pół godziny przed Mszą świętą rano od 8.30 i wieczorem od 17.30, a także w czasie
adoracji.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi.
Katolicka  Wspólnota  Modlitewno-Ewangelizacyjna  "MaranaTha"  zaprasza  na  rekolekcje  o
charyzmatach, które odbędą się w dniach 5-7 maja w kościele Gwiazdy Morza w Sopocie.
Prowadzić je będą franciszkanie odnowy zwani „Braćmi z Bronksu”. Szczegółowy program na
plakatach i na stronie internetowej.
Wszystkich, którzy w najbliższym czasie planują zawrzeć sakramentalny związek małżeński
zapraszamy na weekendowy kurs przygotowujący do tego sakramentu. Odbędzie się on w
dniach 16-18 czerwca 2023 w Kościele Zesłania Ducha Świętego w Sopocie. Szczegóły na
plakacie i w biurze parafialnym.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej.
Od  30  kwietnia  do  2  maja  w  naszej  zabytkowej  kaplicy  przebywać  będzie  "Niewiasta
Eucharystii" – Monstrancja Fatimska, która od 2017 roku pielgrzymuje po Polsce w intencji
Pokoju i Pojednania – pokoju na świecie, ale i w naszych domach i sercach. Od niedzieli do
wtorku zapraszamy na modlitwę przez Jezusem Eucharystycznym w tej niezwykłej monstrancji.
Pielgrzymce towarzyszy zbiórka na utrzymanie jedynego hospicjum dla dzieci i dorosłych na
Litwie, które w Wilnie prowadzi polska siostra Michaela Rak.


